Mẫu 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

DANH HIỆU “TRÍ THỨC TIÊU BIỂU” VỀ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ TỈNH BÌNH ĐỊNH” LẦN THỨ IV, NĂM 2022
Kính gửi: Hội đồng xét chọn danh hiệu “Trí thức tiêu biểuvề khoa học công nghệ tỉnh Bình Định”
A. Lý lịch bản thân:

1. Họ tên người đăng ký: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. Sinh ngày . . . tháng . . . năm . . .
3. Giới tính: . . . . . . . . . . . . . . . .

4. Địa chỉ thường trú: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5. Điện thoại:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6. Email: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7. Đơn vị công tác: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8. Chức vụ (nếu có): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9. Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10. Học hàm: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
11. Học vị: . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12. Quá trình công tác: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

13. Tóm tắt thành tích về khoa học - công nghệ: . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
B. Hồ sơ đăng ký:

1. Phiếu đăng ký danh hiệu “Trí thức tiêu biểu về Khoa học Công nghệ tỉnh Bình Định ” năm 2022.

2. 02 ảnh 4×6
3. Giấy xác nhận của cơ quan, đơn vị (nơi công tác) hoặc chính quyền địa phương về điều kiện đối với cá nhân tham gia xét chọn (theo mẫu 2).

4. Các văn bản xác nhận đủ tiêu chuẩn của cá nhân đề nghị tôn vinh.

Tôi xin đăng ký tham gia xét chọn và tôn vinh “Trí thức tiêu biểu về khoa học và công nghệ tỉnh Bình Định” và cam đoan tính xác thực của các thông tin, cam kết thực hiện đúng các quy định của Ban Tổ chức.
	Xác nhận của cơ quan chủ quản
	           Người đăng ký
           (Ký, ghi rõ họ và tên)

Mẫu số 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

GIẤY XÁC NHẬN

Cơ quan, đơn vị (hoặc UBND xã, phường, thị trấn):

xác nhận:

Ông (bà):
.......Sinh ngày .... tháng .... năm ........
Địa chỉ thường trú:

Đơn vị công tác:

Chức vụ:

Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ:

Học hàm: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..Học vị: . . . . . . . . . . . . . . . . . ……………

Trong thời gian công tác (hoặc sinh hoạt tại địa phương):

· Về việc chấp hành đường lối, chủ trương của Đảng, pháp luật của Nhà nước và các quy định của địa phương (Nêu rõ cá nhân có đang trong thời gian thi hành án, có án tích, bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc trong thời gian bị kỷ luật từ khiển trách trở lên hay không?)
· Về phẩm chất, đạo đức, lối sống

· Về trách nhiệm đối với nhiệm vụ được giao (đối với người công tác tại các cơ quan nhà nước

· Về các hoạt động tại địa phương (đối với người không công tác trong cơ quan nhà nước)

	………., ngày….tháng….năm……

Thủ trưởng cơ quan, đơn vị

(hoặc UBND xã, phường, thị trấn)
(Ký tên và đóng dấu)

3